中高－2017142
平成 29 年 9 月 25 日

中学２年生保護者の皆様
日出学園中学校
校長 堤 雅義

臨海学校アンケート協力のお願い

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上

げます。平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力賜り誠にありがとうござ

います。
 本校では平素の活動を更に充実させるべく、保護者の皆様から忌憚の無いご

意見、ご要望を拝聴し、来年度以降に反映させていきたいと考えております。
 ご多用の折、誠に恐縮ですが、下記要領に従ってアンケート回答いただけま

すよう、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

 アンケート実施期間：平成 29 年 9 月 25 日（月）～9 月 30 日（土）
 回答方法：下記 URL 若しくは QR コードからアンケートサイトにアクセスし

ご回答ください。
  URL： https://questant.jp/q/IWCXQ50M

  QR コード：

以上

尚、本アンケートは無記名であると共に、回答に対して追跡調査等は一切行いま

せんので、学校生活に影響を及ぼさないことをお約束いたします。